LP P+40W - Wertung —

StandNr: 13

Geppert, Wolfgang #44252915

offene Klasse

StartNr: 22

3. Oktober 2020 18:44
SGi zu Potsdam / Potsdamer Rookie’s

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

371

92 92 96
19 14 6 1
12

(390.4)

91

0O 0 0 0 0 O

2567 (20), 2137 (25), 1798 (40)

105.6 (30.) 179.5 (12.) 248.4 (28.)
2.19 mm links, 1.34 mm tief
7.73, horizontal: 7.50, vertikal: 7.95

i Serie 1:

10.5 *
89~
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

i Serie 2:

10.1—~
9.8+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

i Serie 3:

103 4

10.0 -
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

yd

i Serie 4:
9.7 1%
10.2 ¥

beste Teiler
Trefferlage

Z Streuwert

8.8 ¥
9.6 ¥

9.51%
10.6 *

273.6 (8.) 377.4 (1.) 649.6 (9.)
0.61 mm rechts, 0.85 mm tief
8.00, horizontal: 7.33, vertikal: 8.62

10.7 *
9.5~

10.4 *
93>

179.5 (12.) 446.2 (13.) 566.1 (15.)
1.68 mm links, 3.86 mm tief
8.44, horizontal: 9.87, vertikal: 6.71

9.6 7
10.5 *

10.4 *
10.6 *

105.6 (30.) 248.4 (28.) 322.9 (27.)
1.61 mm links, 3.08 mm hoch
6.27, horizontal: 4.31, vertikal: 7.74

10.6 *
8.9«

9.0+
9.5¥

291.8 (32.) 371.7 (39.) 465.2 (35.)
6.10 mm links, 3.72 mm tief
7.32, horizontal: 6.90, vertikal: 7.70

Unterschrift des Schiitzen

9.5™
10.1 X

93¥
9.5+

10.5 *
9.5X%

8.7 %
10.5 *

10.1 7~
9.6 ¥

10.2+
7.7¥%

8.3 1%
10.8 *

104 *
8.7«




